茶花现代家居用品（滁州）有限公司为茶花现代家居用品股份有限公司全资孙公司，

茶花现代家居用品股份有限公司成立于1997年，专业从事现代家居用品的研发、生产和销

售，是中国塑料家居用品行业的知名企业，公司“茶花” 商标2002年被评为福建省著名商

标，并于2010年荣获中国驰名商标。

2018年至今与茶花现代家居用品（滁州）有限公司无交易。 公司与交易对方不存在任

何关联关系。

二、项目介绍

项目名称：茶花现代家居用品滁州厂房建设项目

项目地点：滁州苏滁产业园

项目金额：合同暂估价108,709,235.00元（大写）壹亿零捌佰柒拾万玖仟贰佰叁拾伍

元整。

项目概况：按图纸结合工程量清单施工。

三、合同的主要内容：

1、合同金额:� 108,709,235.00元（大写）壹亿零捌佰柒拾万玖仟贰佰叁拾伍元整。

2、结算方式：综合单价包干形式。

3、付款方式：

(1)预付款：20%预付款。

（2）进度款：

a、完成桩基，支付工程总价款16%；

b、钢结构进场安装，支付工程总价款11%；

c、完成钢结构主体安装，支付工程总价款11%；

d、完成研发楼及办公楼封顶，支付工程总价款17%

e、工程竣工验收合格，支付工程总价款20%；

（3）质保金：5%作为质保金，质保期一年。

4、合同履行期限：暂定工期为240日，以工期总日历天数为准。

5、合同的生效条件：由双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。